з
КОБРЫНСКI РАЁННЫ                                          КОБРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ
         САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ
          СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

	             РАШЭННЕ
14 марта 2022 г. № 205
                        г.Кобрын
	                   РЕШЕНИЕ

                                   г.Кобрин

Об изменении решения Кобринского районного Совета депутатов
от 18 января 2016 г. № 76
На основании пункта 1 статьи 12 Налогового кодекса Республики Беларусь Кобринский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Кобринского районного Совета депутатов
от 18 января 2016 г. № 76 «Об установлении на территории Кобринского района местных налога и сборов, введении их в действие и признании утратившим силу решения Кобринского районного Совета депутатов от 05 декабря 2011 г. № 91» следующие изменения:
из названия решения слова «и признании утратившим силу решения Кобринского районного Совета депутатов от 05 декабря 2011 г. № 91» исключить;
в Инструкции о налоге за владение собаками, утвержденной этим решением:
в пункте 4:

в части первой слова «0,3 базовой величины» заменить словами
«9,3 белорусского рубля»;

в части второй слова «1,5 базовой величины» заменить словами
«46,5 белорусского рубля»;

часть вторую пункта 6 исключить.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Кобрынскi веснiк».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2022 г.
Председатель
И.А.Довжук